РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2021 № 128
            г. Полысаево

О признании утратившим силу

постановление администрации

Полысаевского городского округа

от 20.01.2017 № 53 «О создании

комиссии по рассмотрению

уведомлений о проведении

собраний, митингов, демонстраций,

шествий и пикетирований»

С целью приведения в соответствие законодательства

администрация Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Полысаевского городского округа от 20.01.2017 № 53 «О создании

комиссии по рассмотрению уведомлений о проведении собраний,

митингов, демонстраций, шествий и пикетирований».

2. Опубликовать настоящее постановление в городской массовой

газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации

Полысаевского городского округа в информационно-коммуникационной

сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в

городской массовой газете «Полысаево».

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Полысаевского городского округа, руководителя

аппарата администрации Н.Ю. Кудрявцеву.

Глава Полысаевского

городского округа                                                                              В.П. Зыков

Кудашкина

42822

В

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ